
 
МОЛОДЕЖНЫЙ ПАРЛАМЕНТ 

 

 

  СВЕРДЛОВСКОЙ ОБЛАСТИ  
 

 

 

 
 
от 07.09.2021г. № 34 

г. Екатеринбург 

620031, г. Екатеринбург, ул. Бориса Ельцина д. 10, каб.124, тел. 354-74-93 
 

РЕШЕНИЕ 

 

О досрочном прекращении полномочий 

депутата Молодежного парламента 

Свердловской области V созыва 

Михалевой Людмилы Андреевны 

 

Молодежный парламент Свердловской области, заслушав информацию 

председателя Мандатной комиссии Молодежного парламента Свердловской 

области Мятовича Антона Вадимовича, председателя Молодежной 

избирательной комиссии Свердловской области Абдулаева Ильи Сергеевича 

о досрочном прекращении полномочий депутата Молодежного парламента 

Свердловской области V созыва Михалевой Людмилы Андреевны, РЕШИЛ: 

 
1. Досрочно прекратить полномочия депутата Молодежного 

парламента Свердловской области V созыва Михалевой Людмилы Андреевны. 

2. Направить настоящее решение председателю Молодежной 

Избирательной комиссии Свердловской области. 

 
 

Председатель 

Молодежного парламента 

Свердловской области Д. А. Биктимиров 



Приложение 
 

 


